

FF GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

PROPOSTA DE PREÇOS

AO PREGOEIRO OFICIAL DA MUNICIPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.021/2017-SRP
RAZÃO SOCIAL: FF GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16

ENDEREÇO: RUA DRº PEDRO WILSON, 352 B - BAIRRO: ITAPERI - CEP.: 60.714-410 - FORTALEZA - CE.

EMAIL: comercialgomes05@outlook.com

TELEFONES: (85) 3484-7894 CEL: (85) 8844-3180

BANCO: BRASIL AGÊNCIA: 4293-5 CONTA Nº: 14.572-6

1. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MÓVEIS, ELETRÔNICOS E MATERIAIS PERMANENTES E EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SÃO BENEDITO -CE

2. PLANILHA DE PREÇOS:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA /MODELO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO - R\$	V. UNT EXTENSO	PREÇO TOTAL -R\$
11.1	APARELHO DE SOM PORTÁTIL COM CD PLAYER MP3, RADIO AM/FM, ENTRADA USB E AUXILIAR DE ÁUDIO.	LENOXX/BD 110	UNIDADE	30	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 7.500,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							
sete mil e quinhentos reais							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA /MODELO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO - R\$	V. UNT EXTENSO	PREÇO TOTAL -R\$
12.1	ARMÁRIO DE AÇO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, 04 PRATELEIRAS INTERNAS RESISTENTES, COM DUAS PORTAS DE ABRIR. FECHADURA COM DUAS CHAVES. MEDIDAS: 1,97 CM X 0,90 CM X 0,40 CM, APROXIMADAMENTE	MEMPEL /PA90C	UNIDADE	73	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 43.800,00

Email:comercialgomes05@outlook.com

Cep: 60.714-410.

Rua Drº Pedro Wilson , 352-B Itaperi – Fortaleza-ce.

Tel: (85)3484-7894 (85)9700-2686

VI
R\$ 43.800,00
Nº 699

FF GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA /MODELO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO - R\$	V. UNT EXTENSO	PREÇO TOTAL -R\$
12.2	ARQUIVO, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO, MEDINDO APROXIMADAMENTE, 46X0,58X1,33CM, COM 4 GAVETAS.	CONFLANÇA/AQ2674	UNIDADE	49	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 22.050,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 65.850,00
sessenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta reais							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA /MODELO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO - R\$	V. UNT EXTENSO	PREÇO TOTAL -R\$
13.1	CAMA BELICHE EM MADEIRA, ALTURA: 158 CM LARGURA: 190 CM PROFUNDIDADE: 90 CM	DISAMÓVEIS /MILÃO	UNIDADE	4	R\$ 817,00	oitocentos e dezessete reais	R\$ 3.268,00
13.2	CAMA BOX SOLTEIRO LARGURA 88 CM,ALTURA 43 CM,PROFUNDIDADE 188 CM.	ORTOBOM/B OX CONJUGADO	UNIDADE	2	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais	R\$ 930,00
13.3	COLCHAO PARA CAMA DE SOLTEIRO, D20, EM ESPUMA CONVENCIONAL, MEDINDAS MÍNIMAS: 88X188X20CM	ORTOLAR	UNIDADE	20	R\$ 331,00	trezentos e trinta e um reais	R\$ 6.620,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 10.818,00
dez mil, oitocentos e dezoito reais							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA /MODELO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO - R\$	V. UNT EXTENSO	PREÇO TOTAL -R\$
14.1	COZINHA COMPLETA (ARMÁRIO, PANELEIRO, ARMÁRIO AÉREO E BALCÃO - ESPECIFICAÇÕES: CONTEUDO 1 ARMÁRIO COM 2 PORTAS, 1- PANELEIRO COM 4 PORTAS, 1- ARMÁRIO AÉREO COM 3 PORTAS DE VIDRO E 1- BALCÃO COM 2 PORTAS E 4 GAVETAS E 5 PRATELEIRAS INTERNAS.	ITATIALA/DI AMENTE	UNIDADE	6	R\$ 1.370,00	mil trezentos e setenta reais	R\$ 8.220,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 8.220,00
oitocentos e vinte reais							

Handwritten notes and signatures: "FLS N° 700" and a signature.

FF GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

FLS Nº 201

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA /MODELO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO - R\$	V. UNT EXTENSO	PREÇO TOTAL -R\$
15.1	FOGÃO INDUSTRIAL EM AÇO INOX COM 04 BOCAS, COM FORNO, COM 02 QUEIMADORES SIMPLES (CACHIMBO), 02 QUEIMADORES DUPLOS, 04 PÉS EM PERFIL "L". CONSTITUÍDO EM CHAPA GALVANIZADA, PINTADA EM EPÓXI E BANDEIAS COLETORAS GALVANIZADAS.	ITAJOBÍ/4QS 30X30	UNIDADE	33	R\$ 1.833,00	mil oitocentos e trinta e três reais	R\$ 60.489,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							
sessenta mil, quatrocentos e oitenta e nove reais							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA /MODELO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO - R\$	V. UNT EXTENSO	PREÇO TOTAL -R\$
16.1	GELADEIRA 280 LITROS, REFRIGERADOR COM DUAS PORTAS, GAVETÃO DUPLO DE LEGUMES E FRUTAS EM PS CRISTAL FUMÊ: MAIOR CAPACIDADE E DISPONIBILIDADE DE ARMAZENAMENTO	ESMALTEC/R CD 38	UNIDADE	11	R\$ 2.498,00	dois mil, quatrocentos e noventa e oito reais	R\$ 27.478,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							
vinte e sete mil, quatrocentos e setenta e oito reais							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA /MODELO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO - R\$	V. UNT EXTENSO	PREÇO TOTAL -R\$
17.1	GRAVADOR DE VOZ DIGITAL DVR 8 GB COM MP3. COMPATÍVEL COM MÚSICAS: MP3, WMA, REPRODUÇÃO ATRAVÉS DE ALTO-FALANTES DE ALTA QUALIDADE OU FONE DE OUVIDO. MICROFONE EXTERNO INCLUSO. ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS AAA.	SONY	UNIDADE	11	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 1.595,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							
mil quinhentos e noventa e cinco reais							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA /MODELO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO - R\$	V. UNT EXTENSO	PREÇO TOTAL -R\$
18.1	SMART TV LED 50 CONVERSOR DIGITAL, WI-FI, 3 HDMI 2 USB TUDO EM UMA TELA.	LG/LJ5550	UNIDADE	13	R\$ 3.050,00	três mil e cinquenta reais	R\$ 39.650,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							
três mil e cinquenta reais							

FF GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA /MODELO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO - R\$	V. UNT EXTENSO	PREÇO TOTAL -R\$
19.1	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM TIPO: TUFÃO; OSCILAÇÃO: PARA DIREITA E ESQUERDA; PODE SER INCLINADO: PARA FRENTE E PARA TRÁS; GRADE REMOVÍVEL.	VENTISOL/B R CH PREMIUM	UNIDADE	53	R\$ 265,00	duzentos e sessenta e cinco reais	R\$ 14.045,00
19.2	VENTILADOR TETO ESTRUTURA METÁLICA, COM 03 (TRÊS) DE HÉLICES: 3, TIPO DE ACIONAMENTO: CONTROLE DE PAREDE, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, VOLTAGEM: 220V.	LORENSID/CZ /127V/2335	UNIDADE	33	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais	R\$ 7.425,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 21.470,00

trinta e nove mil, seiscentos e cinquenta reais

vinte e um mil, quatrocentos e setenta reais

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA /MODELO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO - R\$	V. UNT EXTENSO	PREÇO TOTAL -R\$
20.1	COMPUTADOR ,PLACA MÃE SOQUETE BGA1170, PROCESSADOR 2,40GHZ OU SUPERIOR,4 GB DE MEMÓRIA RAM DDR3, HD DE 500GB SATA, MONITOR 18,5", MOUSE USB,TECLADO ABNT 2 USB.	GOLDENTEC- N- GCLCOD.3424 6	UNIDADE	133	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais	R\$ 239.400,00
20.2	COMPUTADOR ESPECIFICAÇÃO: CPU LGA1155/1156 CLOCK 2,93 GHZ, GRAVADORA DE DVD SATA, PLACA MÃE SOQUETE 1155/1156 ON BOARD (S,V,R), HD P/ DESKTOP 1TB SATA , GABINETE TORRE 2 BAIAS C/LEITOR DE CARTÃO, MEMÓRIA DDR3 4GB 1333GHZ, FONTE ATX, COOLER 1155/1156, CAIXA DE SOM 5.0W RMS, MOUSE ÓPTICO COM SCROLL USB,TECLADO ABNTZ USB, MONITOR DE LED 18".	GOLDENTEC- COD.34595/F GGTL	UNIDADE	109	R\$ 1.850,00	mil oitocentos e cinquenta reais	R\$ 201.650,00

FLS N. 702 B

FF GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA /MODELO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO - R\$	V. UNT EXTENSO	PREÇO TOTAL -R\$
20.3	NOTEBOOK ESPECIFICAÇÃO:PLACA MÃE LGA 1155/1156/1151, PROCESSADOR 2,93 GHZ OU SUPERIOR, HD 500 GB OU SUPERIOR, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, TELA 15,6 LED, GRAVADOR DE DVD/CD, LEITOR DE CARTÃO: SD, SDHC, SDXC, BLUETOOTH, WIRELESS 802.11 B/G/N, WEBCAM.	LENOVO/ IDEAPAD 320	UNIDADE	17	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais	R\$ 28.050,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 469.100,00
quatrocentos e sessenta e nove mil e cem reais							
21.1	REFIL RICOH AFICIO 1900	KATUN/D- 1130	UNIDADE	40	R\$ 134,00	cento e trinta e quatro reais	R\$ 5.360,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 5.360,00
cinco mil, trezentos e sessenta reais							

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 717.530,00
setecentos e dezessete mil, quinhentos e trinta reais

PRazo DE ENTREGA:

Entrega com prazo de 10 (DEZ) dias, de acordo com sub item 11.2 do edital.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Declaração da licitante constando que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;

FORTALEZA-CEARÁ, 22 DE NOVEMBRO DE 2017

F. Fabiano Gomes de Sousa
FF GOMES DE SOUSA-ME
CNPJ: 20.619.733.0001-16
Representante

P
FLS Nº 703 B